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2024 | 3.025 2.820/1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.197 0.276 0.1894 |4.00(1.00{0.75
2023| 3.025 2.820|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.197 0.276 0.1894 | 3.00( 0.50( 0.25
2022 3.025 2.820/1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.197 0.276 0.1881 | 3.00( 0.50( 0.00
2021| 3.025 2.820|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.197 0.276 0.1881 | 3.00( 0.50( 0.00
2020| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.197 0.276 0.1881 |0.00( 0.50( 0.50
2019| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.197 0.276 0.1881 | 3.00( 0.50( 0.00
2018| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 0.50( 0.00
2017 | 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00( 0.00
2016| 3.060 | 3.060| 1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00{ 0.25
2015| 3.060 | 3.060| 1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00{ 0.25
2014 | 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 450.00 [ 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00{ 0.25
2013| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00{ 0.25
2012| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00( 1.00
2011| 3.060 | 3.060| 1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.00( 3.00( 1.00
2010| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.186 0.276 0.1853 | 3.25(3.25
2009| 3.060 | 3.060|1.40 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.50( 3.50
2008| 2.960 | 2.960 1.45 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 |4.00(4.00
2007 | 3.060 | 3.060 1.45 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.50( 3.50
2006| 3.060 | 3.060 1.45 1 1 2,5 | 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.25(3.25
2005| 3.060 | 3.060 1.45 1 1 3 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.25(3.25
2004 | 3.060 | 3.060 1.45 1 1 3 20.00 | 400.00 | 0.185 0.207 0.276 0.1906 | 3.25(3.25
2003| 3.060 | 3.060 1.45 1 1 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 | 3.50( 3.50
2002| 3.060 | 3.0601.37 1 1 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |3.75(3.75
2001| 2.300 | 2.300| 2.00 1 1 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |4.25(4.25
2000| 2.300 | 2.300|2.10 1 2 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |4.00(4.00
1999 2.300 2.300/2.10 1 2 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |4.00(4.00
1998 | 2.300 2.300/2.20 1 2 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |4.00(4.00
1997 | 2.300 2.300/2.20 1 2 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |4.50(4.50
1996 2.300 2.3002.20 1 2 3 20.00 | 400.00 | 0.161 0.207 0.276 0.1725 |5.00( 5.00
1995/ 2.300 1 2.3002.30 1 2 5 10.00 = 200.00 | 0.161 0.207 0.276 0.17227 | 5.00| 5.00
1994 | 2.300 2.3002.30 1 2 5 10.00 = 200.00 | 0.161 0.207 0.276 0.17227 | 5.00| 5.00
1993 | 2.300 2.3002.30 1 2 5 10.00 = 200.00 | 0.161 0.207 0.276 0.17158 | 6.50| 6.50
1992 2.300 2.3002.30 1 2 5 10.00 = 200.00 | 0.161 0.207 0.276 0.17158 | 7.00| 7.00
1991 2.200 1 2.200/2.20 1 2 5 10.00 | 200.00 | 0.154 0.198 0.264 0.16412 | 7.00| 7.00
1990 2.200 2.200/2.20 1 2 5 10.00 | 200.00 | 0.154 0.198 0.264 0.16434 |6.00| 6.00
1989 2.200 2.2002.00 1 2 5 10.00 | 200.00 | 0.154 0.198 0.264 0.16434 | 5.00| 5.00
1988 | 2.200 | 2.2002.00 1 2 3 10.00 | 200.00 | 0.154 0.198 0.264 0.16434 | 5.00| 5.00
1987 | 2.300 2.3002.00 1 2 3 10.00 | 200.00 | 0.154 0.207 0.276 0.17181 | 5.00| 5.00
1986 2.300 | 2.3002.00 1 2 3 10.00 = 200.00 | 0.161 0.207 0.276 0.17181 | 5.00| 5.00
1985/ 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 ( 0.1725  0.207 0.276 0.18055 | 5.00| 5.00
1984 | 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 ( 0.1725  0.207 0.276 0.18055 | 5.00| 5.00
1983 | 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 ( 0.1725  0.207 0.276 0.18055 | 5.00| 5.00
1982 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 ( 0.1725  0.207 0.276 0.18101 | 6.00| 6.00
1981 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 ( 0.1725  0.207 0.276 0.18101 | 5.00| 5.00
1980 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 ( 0.1725  0.207 0.276 0.18101 | 4.50| 4.50
1979 2.300 2.300/2.10 1 2 3 10.00 | 200.00 | 0.184 0.207 0.299 0.18975 | 4.00| 4.00




1978 2400 2.400 2.20( 1 2 3 10.00 = 150.00 | 0.192 0.24 0.312 | 0.20352 | 5.00| 5.00
1977 2400 2.400 230 1 2 3 10.00 | 150.00 | 0.216 0.24 0.312 0.222 [5.50|5.50
1976 2400 2.400 230 1 2 3 5.00 | 150.00 | 0.216 0.24 0.312 0.222 [6.50|6.50
1975 2400 2.400 230 1 2 3 5.00 A 50.00 | 0.216 0.24 0.3288 0.222 [6.50|6.50
19741 2400 2.400 230 1 2 3 5.00 | 50.00 | 0.216 0.24 0.3288 0.222 [5.50|5.50
1973 2.300 2.300 2.20( 1 2 3 5.00 | 50.00 | 0.207 0.23 0.315 | 0.21275 | 5.50| 5.50
1972 2.300 2.300 2.20( 1 2 3 5.00 | 50.00 | 0.207 0.23 0.315 0.2116 | 5.00( 5.00
1971 2.200 2.200 2.20( 1 2 3 5.00 | 50.00 | 0.198 0.22 0.3014 | 0.2024 |[5.00]5.00
19701 2.200 2.200 2.20( 1 2 3 5.00 & 50.00 | 0.198 0.22 0.3014 | 0.2024 |[5.00]5.00
1969 2.200 2.200 2.30( 1 2 3 5.00 & 50.00 | 0.198 0.22 0.3014 | 0.2024 |[5.00]5.00
1968 2.200 2.200 2.30( 1 2 3 5.00 | 50.00 | 0.198 0.22 0.3014 | 0.2024 |[4.00]4.00
1967 2.200 2.200 2.30( 1 2 3 5.00 @ 50.00 | 0.198 | Bezug 0.20218 | 4.00] 4.00
1966 2.200 2.200 2.30( 1 2 3 5.00 & 50.00 | 0.198 durch 0.20218 | 4.00] 4.00
1965 2.100 2.100 2.30( 1 2 3 5.00 ' 50.00 | 0.189 | Kirchgde. 0.19299 [4.00]4.00




